
ZARZĄDZENIE NR 119/2022 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 108/21 Burmistrza Cybinki z dnia 18.10.2021 roku 
w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu, zasady rozliczenia mediów w obiektach sal wiejskich 

i świetlic wchodzących w skład zasobu Gminy Cybinka 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2022. 
559 ze zm.), Uchwały nr XXI/124/16 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 6 lipca 2016 r. w sprawie powierzenia 
Burmistrzowi Cybinki uprawnień do stanowienia o wysokości cen i opłat albo sposobie ustalania cen i opłat za 
korzystanie z obiektów użyteczności publicznej Gminy Cybinka oraz Uchwały nr XVIII/111/16 Rady Miejskiej 
w Cybince z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie zasad korzystania z obiektów gminnych wchodzących w skład 
zasobu Gminy Cybinka           
   zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w Zarządzeniu nr 108/21 Burmistrza Cybinki z dnia 18.10.2021 roku 
poprzez usunięcie z tabeli stanowiącej załącznik do ww. zarządzenia całego wiersza dotyczącego Sołectwa 
Białków. 

§ 2. Pozostałą treść zarządzenia, o którym mowa w § 1 pozostawia się bez zmian 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
   

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE88D81-C257-4F42-9FBB-4EACCC2C5C49. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


